
Příloha č. 2

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Doplnění nábytku do budov Krajského úřadu JK

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 , 370 01 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje
IČ : 708 90 650
DIČ : CZ70890650, plátce DPH
Banka : ČSOB, a. s.
č. ú. :

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Český nábytek,a.s.
IČ : 26063395
DIČ : CZ26063395
Banka : Komerční Banka
č.ú. :

(dále jen zhotovitel)

uzavírají

podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 s., občanský zákoník, tuto smlouvu
o dílo.

Uvedení zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Doplnění nábytku: - Do budov KÚ ul. U Zimního stadionu 1952/2 a ul. B. Němcové 49/3.
- Do administrativní budovy KÚ ul. B. Němcové 1824/8 objekt D
v Českých Budějovicích – vybavení kanceláří ve 2. poschodí
a doplnění nábytku do kanceláří v 1. poschodí.

Výroba nábytku bude probíhat na základě závazné zadávací dokumentace, která byla
předložena jako podklad výběrového řízení. Součástí smlouvy je CENÍK včetně rozpisu
nábytku (Tab. I a Tab. II) – Příloha č.1 smlouvy.



  
   

3. CENA DODÁVKY  
 

Nábytek – budova U Zimního stadionu, B. Němcové 49/3 (buk světlý) 
Cena dodávky bez DPH                                                                 205 952,00 Kč  
DPH 21%                                                                                          43 249,92  Kč 
Cena celkem s DPH                                                                     249 201,92 Kč

  
 

Nábytek – budova B. Němcové 1824/8 objekt D (dub) 
Cena dodávky bez DPH                                                                   518 893,00  Kč  
DPH 21%                                                                                         108 967,53  Kč     
Cena celkem s DPH                                                                       627 860,53   Kč

   

Cena dodávky celkem s DPH v Kč a slovy: 877 062,45 
               Osm set sedmdesát sedm tisíc nula šedesát dva ,čtyřicet pět 
 
4. TERMÍN DODÁVKY A MONTÁŽE  
 
Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do konce června 2020. 
 
 
5. ÚHRADA CENY A ZPŮSOB PLATBY  
 
Provedené práce budou placeny po předání díla. Podkladem pro úhradu sjednané ceny bude 
faktura – daňový doklad za provedené práce, jejíž splatnost je 30 kalendářních dnů od doručení 
objednateli.  
V případě, že bude chybět některá z náležitostí faktury – daňového dokladu, je objednatel 
oprávněn fakturu – daňový doklad vrátit, aniž by byl v prodlení s placením.  
 
 
 
6. MÍSTO PLNĚNÍ  
 
Místem plnění jsou budovy Krajského úřadu Jihočeského kraje v ulici U Zimního stadionu 
1952/2, B. Němcové 49/3 a B. Němcové 1824/8 v Českých Budějovicích. 
 
 
7. ZÁRUKY  
 
Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku - 36 měsíců   
 
                                 
8. VADY  
 
Převzal-li objednatel dodávku se skrytými vadami, má právo na dodatečné a bezplatné 
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu. Objednatel při zjištění vady písemně uvědomí 
zhotovitele a navrhne lhůtu k odstranění.  
Jestliže zhotovitel v dohodnuté lhůtě vady neodstraní, je objednatel oprávněn dát na jeho 
náklady vady odstranit.  



  
   

V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou 
opravu objednateli předat. 
 
9. SMLUVNÍ POKUTY  
 
V případě nedodržení termínu dodávky a montáže zaplatí zhotovitel objednateli 500,- Kč 
za každý kalendářní den z prodlení.  
V případě opožděné úhrady smluvní ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli 0,02 % za každý 
kalendářní den z prodlení. 
 
10. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ  
 
Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Výroba nábytku bude 
probíhat na základě závazné zadávací dokumentace, která byla předložena jako podklad 
výběrového řízení 
  
Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující a prodávající obdrží                 
po jednom vyhotovení. 
 
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli      
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí 
bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,               
o registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění             
v registru smluv provede Jihočeský kraj. 
 
Tato smlouva je platná dnem jejího oboustranného podpisu a účinná dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne:            V Českých Budějovicích dne: 
 
 
 
 
 
Za objednatele: …………………                               Za zhotovitele: ………………….. 
 
           Mgr. Ivana Stráská                                                        Martin Kokeš 

                hejtmanka Jihočeského kraje                                       předseda představenstva 
 
 

Martin 
Kokeš

Digitálně podepsal 
Martin Kokeš 
Datum: 2020.04.08 
13:10:35 +02'00'


